

	



	
    
	

			
				[image: Logo Rakonet]
			
			
				
				
				
			

		


		
			

			

				Internet

			


			

				Televize

			


			

				Volání

			


		
			

				Služby

			

			


			
				
			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Bezpečná síť

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Hlasové služby

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Internet Profi

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Kamery online

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Vyjádření k existenci sítí

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Webhosting

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							WiFi Hotspot

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							ISP Gateway

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							OpenWrt na míru

						

					


				


			


				

			

		

		
			

				Podpora

			

			


			
				
			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Často kladené dotazy

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Dokumenty ke stažení

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Test rychlosti

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Mapa pokrytí

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Vzdálená pomoc

						

					


				


			


				

			

		

		
			

				O nás

			

			


			
				
			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Firemní branding

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Profil firmy

						

					


				


			


			

				

					
						
							
						
					

					
						
							Volné pracovní pozice

						

					


				


			


				

			

		

			

				Kontakt

			


			

		


		
			
				
					
						
							
								
							
						

						
							311 320 100
						

					
					
						
							
								
							
						

						
							Klientská zóna
						

					
				

			

		

	






	


	
		




	
		
			

				
					
						Přejděte k nám a získejte…


RAKETOVÝ INTERNET na 6 měsíců zdarma!

CHYTROU TELEVIZI na 3 měsíce zdarma!

INSTALACI PŘÍPOJKY zdarma jako bonus!


Chci
ověřit dostupnost


					

				



				
					[image: ]
				

			

		

		
			

				
					
						Recenze našich zákazníků mluví za vše…


Děkujeme za kladná hodnocení!

Přesvědčte se i Vy, že naše služby jsou opravdu kvalitní.


Chci
kvalitní internet


					

				



				
					[image: ]
				

			

		

	






		

	







	
		
			Ověřte si dostupnost internetu a
chytré televize u vás doma!

			
				
			


			
				
					1

					
						Zadejte svojí adresu

					

				

				
					2

					
						Vyhledejte dostupné služby

					

				

				
					3

					
						Zanechte nám na sebe kontakt

					

				

				
					4

					
						Objednejte a užívejte...

					

				

			


	
		
		
		

		
 Ověřit dostupnost		


	

		

	



	



	
		
			
				
					Internet od 290 Kč měsíčně

s rychlostí až 1000 Mb/s


Užívejte si kvalitního WIFI pokrytí celé Vaší domácnosti.


až 3 měsíce zdarma


Servis v řádu hodin


Neomezené připojení


Zjistit více


				

			

			
				
					[image: Lidé brouzdající internet na různých zařízeních]


				

			

		

	




	
	



	
		
			
				
					[image: Lidé sledují fotbal v televizi]


				

			

			
				
					Chytrá televize

se zpětným přehráváním


Přehrávejte programy 7 dní zpětně a nahrávejte Vaše oblíbené
pořady.


Zpětné přehrávání


K internetu zdarma


Prémiové kanály


Zjistit více


				

			

		

	




	
	



	
		
			
				
					Levné volání

v naší síti zdarma


Volejte levně z mobilu i pevné linky a v naší síti zdarma.


V síti voláte zdarma


Pevná bez paušálu


Moderní VOIP řešení


Zjistit více


				

			

			
				
					[image: Lidé spolu telefonují]


				

			

		

	







	
	



	
		
			
				
					
						
							
						
						
							Jednáme slušně a poctivě

							
								Vážíme si svých zákazníků a víme, že nejlepší vizitkou je spokojený klient. Slušné a poctivé jednání a dobré jméno společnosti je naším hlavním cílem.
							

						

					

				
			

			
				
					
						
							
						
						
							Náš tým tvoří profesionálové

							
								Díky široké síti poboček Vám dokážeme poskytnout rychlý servis. Týmy našich techniků se pravidelně vzdělávají, aby zajistily dokonalé služby.
							

						

					

				
			

			
				
					
						
							
						
						
							Jsme firma s historií i budoucností.

							
								Na místním trhu působíme již od roku 2003. Naši komunikační síť stále modernizujeme a zvyšujeme její kapacitu a spolehlivost. Ve zkvalitňování služeb pokračujeme i nadále.
							

						

					

				
			

			
				
					
						
							
						
						
							Provozujeme 6 poboček

							
								Své problémy s námi můžete vyřešit osobně přímo na jedné z našich 6 poboček. Jsme Vám nablízku. Přejít na kontakt
							

						

					

				
			

			
				
					
						
							
						
						
							Známe váš region

							
							Žijeme ve stejném regionu jako Vy. Dobře se ve Vašem kraji orientujeme a rozumíme jeho lokálním specifikům a zvyklostem.
							

						

					

				
			

			
				
					
						
							
						
						
							Mluvíme Vaší řečí

							
								Když se vyskytnou problémy, nemusíte komunikovat s pracovníky ze vzdáleného místa. Jsme tu pro Vás.
							

						

					

				
			

		

	




	

	



	
				
					
						
							
								
							
						

						
							info@rakonet.cz
						

					
				
	
					
						
							
								
							
						

						
							Náš Facebook
						

					
				
	
					
						
							
								
							
						

						
							Webmail
						

					
				
	
					
						
							
								
							
						

						
							Kamery
						

					
				
	
					
						
							
								
							
						

						
							Kariéra
						

					
				
	
					
						
							
								
							
						

						
							Profil firmy
						

					
				



		


	
		Zanechte nám na sebe telefon a my vám zavoláme

	


	
	  
	  

	  
Odeslat	  

	




		

	


	
		
		

			© 2019–2024, RAKONET s.r.o. (původně WIRACOM s.r.o.)
			

			Nastavení cookies
		

	





	
	
	

	
	

	
